UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o I

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

De amore

ta ut securi peruenient ad pal
mam martyrij. ps. Dñs reg.
cuz ceteris. an. De palma ad
regna puererū sācti coronas
decoris meruerūt de manu dī
An. Corpa sanctorū in pace
sepulta sunt: et viuēt nomia eo
rū in eternuꝝ. an. Martyres
dñi dominū bñdicte in eter
num. an. Martyruꝝ chorus
laudate dominū alla. **Hymnus**
Eterna christi munera. **Capitulum**
et colligunt in vesperis. **¶** Justi
aut. **Sug. bñ. an.** Absterget
deus omnem lachrymam ab
oculis eoruꝝ: et iam nō erit am
plius neqꝫ luctꝫ neqꝫ clamor
sed nec ullus dolor, qm̄ pio
ra trāsierūt. **Alla suffragia**
Ad primam de tempe. Ad
tertiā an. De palma. **R.** Le
tamini in dño et exultate iu
sti. **Leta. ¶** Et glo. Letamū
¶ Justorꝫ anime. **Ad sextam**
an. Corpa sanctorꝫ. **R.** Ju
stop anime i manu dei sunt.
Justorꝫ. Et nō tāget illos tor
mentū malicie. **Justo. ¶** Et
ultent iu. **Ad nonā an.** Mar
tyrum chorus s̄ in laud. **R.**
Exultet iusti in conspectu dī
Eccl. **¶** Et delectetur in le
ticia. Eccl. **¶** Justi aut in p
petui viuēt. Et apd dñm est
merces eoruꝝ. **In. ii. ps. psal.**
teriales cū suis an. **Hymnus**
Rex gloriose, **Capitulum et coll**
ut in primis vesperis: qd etiam

In secundis seruandum ē. ¶
Justi aut. **Sug mag. an.** Be
ati eritis cum vos oderint ho
mines: et cum separauerit vos
et exprobrauerint et ieccerint no
men vestrum tanqꝫ malū pp
ter filiuꝝ homiſ: gaudete et ex
ultate: ecce enim merces vtra m̄
ta est i celis. **Alla suffragia**
nisi simul occurreret aliud fe
stum. Hymnus Jobannis chil
¶ **Eli san/ softomi Lcō I**
ctorum merita religiosa
charitate miratur quiqꝫ iusto
rum gl̄ias frequenter colloquit
eꝫ mores sanctos atqꝫ iusti
ciam imitetur. **Quoniā quez**
delectat sancti alicuius meri
tum delectare debet par circa
cultum dei obsequiuꝝ. **Qua**
re aut imitari debet si laudat
aut laudare non debet si imi
tari detrectat. **Et** qui alium
laudat se laudabilem reddat
et qui sanctorꝫ merita admiratur:
mirabilis ip̄e vite sancti
tate reddatur. **Nam si pte**
rea iustos fidelesqꝫ diligimus
quod in ip̄is iusticiam f. dem
qꝫ suscipimus possumus nos
quoqꝫ esse quod sunt: si facia
mus quod ip̄i faciunt. **Tu aut**
¶ **Neqꝫ enim vobis dif. Lcō.**
fīcile est quod ab ip̄is geritur
imitari dum sine precedere ex
emplo ab antiquis talia gesta
spicimus ut non ipsi aliorū
emuli redderetur s̄ emulāde